
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004203 ze dne 03.04.2019 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Dodavatel 
Vít Dostál 
Bassova 241 /25 
783 36 Křelov - Břuchotín 
Česká republika 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta, ÚMTM 
Hněvotinská 5 IČ: 88663825 DIČ: CZ8101154468 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 57 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 116023 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 
Fax 

Čislo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

Klimatizační jednotka 1,000 KS 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

213.312,00 

Na základě Vaší cenové nabidky klimatizace kanceláří v budově ÚMTM ze dne 30. 3. 2019 u Vás 
objednáváme kazetovou klimatizaci MultiSplit 4xSAMSUNG WindFree 2,2 kW vč. montážních prací. Cena 
bez DPH 213.312 Kč. 

Celková hodnota objednávky: 213.312,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy I nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhajíci obchodnimu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovidá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabidka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabidky). 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



til\ÍN~ÁP#.tiil.tKéttollol.OMOUCI · · · ~ff!~itio711 
· rttA1 OIOl!l!:>uc 

rč: 1119a,sll'.l t:11č:CT~líl&9!í9'2 

Objedllávka ě; 459tlf!Ml{!3• te;dnec (13.M.21ll9 

· ~7~~~~\!l.~11~ koo~; IJbm)IJJe "~rií/n~~y®cliívateJe 

:lf·lk~ lil9 · 
~.Mgr •. J 

Pol:\l/zuíel!l!!pf!lfi!l·ofílea~Vl<y .. !l.·$QJ.1~lm~·.s\19š$.l!\led.l'.f)l)(lmlnkí11ní. 
llatum poll/min!: 

l!nivmt1a ~.~cl<.é~<l." Ol~i je.~rtt ~llllšícola mmik!A .,, ~l:<>llll u 1198 Sl>:·áoo"'fllsuje se~ nbooodníi.1n~j$1miii:·· 

S!r!ll!O: 2 .Z 2 




